Hurtigruten avsnitt 64 og HR-2023-728-A avsnitt 97.

(133) Jeg stemmer for slik

DOM:
1. [sted] kommune dømmes til å betale oppreisning til A med 200 000 – tohundretusen – kroner 

innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av dommen.
2. I sakskostnader for Høyesterett betaler [sted] kommune til A 1 034 479 – 

enmillionogtrettifiretusenfirehundreogsyttini – kroner innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av 
dommen.

(134) Dommer Sæther: Jeg er i det vesentlige og i resultatet enig med førstvoterende.

(135) Dommer Bull: Likeså.

https://lovdata.no/pro#reference/lov/1999-05-21-30/emkn/a8
https://lovdata.no/pro#reference/lov/1999-05-21-30/emkn/a8

[...]

(138) Etter stemmegivningen avsa Høyesterett denne

DOM:
1. [sted] kommune dømmes til å betale oppreisning til A med 200 000 – tohundretusen – kroner 

innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av dommen.
2. I sakskostnader for Høyesterett betaler [sted] kommune til A 1 034 479 – 

enmillionogtrettifiretusenfirehundreogsyttini – kroner innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av 
dommen.

1 Tilføyd av Lovdata.